
?-I:n~ :; 
"~IJ D..... 
r "'::rx:t,...." 

COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 


5° Settore - 3° SCI"Vizio 


DETERMINA DIRIGENZIALE N. Mdel 2 r MRR.2014 

OGGETTO:TELECOM ITALlA - Liquidazione fattura n. 8V00058983 del 06/02/2014. Periodo 
dicembre 2013 ~ gennaio 2014. Utenza telefonica n. 0935/631150 in dotazione 
all 'Ufficio Pubblica Istruzione. 
CIG.4128562523 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

• Cbe il Comune deve provvedere al pagamento della fattura n. 8V00058983 del 06/0212014. 
Periodo dicembre 2013 - gennaio 20 14, per ,' ulenza telefonica n. 0935/631 150 in dotazione 
al l' ufficio pubblica istruzione, 2° bimestre 20 14; 

- Che compete ai Dirigenti, responsabili dei servizi e ognuno per il fatturato di rispettiva 
competenza, l'adempimento di liquidazione alla ricezione delle fatture entro i termini di scadenza; 

Vista la fattura della TELECOM ITALlA n. 8V00058983 emessa il 06/02120 14, pervenuta il 
19/0312014 e Protocollata al n. 7462, relativa al periodo dicembre 2013 - gennaio 2014. 20 bimestre 
20 14, con scadenza il 30/0412014 per un ammontare complessivo di € 50,00 per canone c 
consumo dell'utenza telefonica n. 0935/631150 in dotazione all'ufficio pubblica istruzione; 

Vista la nota assunta al protocollo generale dell'Ente al n. 736 del 13/0112014. con la quale è stato 
comunicato che il Centro Factoring S.p.a. ha approvato la fusione per incorporazione nella ' 
Mediofactoring S.p.a. , con sede a Milano, con decorrenza dal 3 1/)2120 13 subentrando in tutti 
crediti stipulati e che saranno stipulati e comunicando le relative coordinate bancarie; 

Rilevato: 
• 	 Che le somme necessarie per provvedere al pagamento della spesa per i servizi forniti dalla 

TELECOM ITALIA, sono state regolarmente impegnate nei rispettivi capitoli del bilancio, 
in virtù ed esecuzione dei contratti a suo tempo stipulati con la TELECOM lTALIA S.P.A., 
fornitrice del servizio; 

• 	 Che il servizio è stato fomito con regolarità dalla TELECOM ITALIA ed utilizzato 
nell'interesse dell'Ente e per i servizi assegnati; 

• 	 C he il mancato pagamento nei termini di scaden7Al comporta, per l'Ente, l' aumento della 
spesa per il maturare degli interessi dOVULi da l ritardato pagamento; 

Rilevata la regolarità della fornitura del servizio de qua; 



Rilevato che il codice identificativo di gara (CIO), rilasciato dall'autorità competente è il seguente: 
4128562523 

DATO ATTO che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione anuninistrativa ai sensi dell ' art. 147 bis 1 comma D.Lgs 
267/2000; 

RITENUTO, pertanto, dover disporre la liquidazione della fattura, al fine di evitare ulteriori spese 
per interessi dovuti all'eventuale ritardato pagamento; 

Visto l'Ord. EE.LL. R.S. e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA 

- di liquidare alla TELECOM ITALIA e per essa alla Mediofactoring S.P.A. a saldo della fattura n. 
Sy'00058983 per la fornitura e prestazione di servizi telefonici relativi al periodo dicembre 2013 
gennaio 2014, 2° bimestre 2014, la somma complessiva di € 50,00 Iva compresa, per l'utenza 
telefonica n. 0935/631150 in dotazione ali 'ufficio pubblica istruzione, con versamento su bonifico 
bancario da accreditare presso Intesa San Paolo S.P.A. Filiale 7744 Financial Institutions Parma. 
IBAN: Omissis; 

- di imputare la somma di € 41,00 Iva compresa al Capitolo 654/03 RR.PP. Funzione 4 Servo 5 
Interv. 3 e la somma di € 9,00 Iva compresa al Capitolo 654/03 Funz. 4 Servo 5 lnterv. 3 del 
predisponendo bilancio per l'esercizio in corso, ave la somma risulta impegnata in esecuzione ed in 
vigcnza degli obblighi contrattualmente assunti con la ditta fOl11itrice ~ 

- di dare atto che in ord ine al presente provvedimento il sottoscritto attesta la regolarità e la 
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell 'art. 147 bis 10comma D.Leg.vo 267/2000; 

- di dare mandato all'Ufficio di ragioneria di provvedere al relativo immed iato paganlento; 

- di dare atto, altresì, che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà affisso all'Albo 
Pretorio on-line del Comune per giorni 15. 

Il ~gente 


D.ssa S ~CCifalà 

Istruttore amm. vo: 

Lucchese Rosaria 


2 

http:D.Leg.vo

	Prefisso_19
	Prefisso_20

